HYDRAULIC COMPONENTS
Tipo pompa
Pump type
Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 10503300900
G 1 1/4 G 1 1/4
213 136 18
LTMH-100 10503301007 217 140 18.2
LTMH-112 10503301123 223 146 18.5
LTMH-120 10503301203 227 150 18.7
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data
Fluido idraulico
Fluid

Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 10503310908
G 1 1/4 G 1 1/4
228,5 151,5 19,5
LTMH-100 10503311005 232,5 155,5 18,7
LTMH-112 10503311121 238,5 161,5 20
LTMH-120 10503311201 242,5 165,5 20,2
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data
Fluido idraulico
Fluid

Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 10503320906
G 1 1/4 G 1 1/4
187,5 110,5 18
LTMH-100 10503321003 191,5 114,5 17,2
LTMH-112 10503321129 197,5 120,5 18,5
LTMH-120 10503321209 201,5 124,5 18,7
POMPE DA NON UTILIZZARE CON CARICHI ASSIALI E RADIALI SULL’ALBERO
NO AXIAL AND RADIAL LOADS ALLOWED ON PUMP SHAFT
Ingombro / Dimensions
Dati tecnici / Technical data